

DB I ODENSE - HJALLESE APS
ODENSEVEJ 95, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2018

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DB i Odense - Hjallesø ApS Odensevej 95 5260 Odense S
	CVR-nr.: 33 36 22 69 Stiftet: 8. december 2010 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 771.983 mod DKK 831.917 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.021.983.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.521.914	3.469.358
Personaleomkostninger.....	1	-2.480.113	-2.280.279
Af- og nedskrivninger.....		-47.724	-106.305
DRIFTSRESULTAT		994.077	1.082.774
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.414	-2.304
RESULTAT FØR SKAT		991.663	1.080.470
Skat af årets resultat.....	3	-219.680	-248.553
ÅRETS RESULTAT		771.983	831.917
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		771.983	831.917
I ALT		771.983	831.917

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.000	24.684
Indretning af lejede lokaler.....		40.168	73.208
Materielle anlægsaktiver.....	4	50.168	97.892
Lejededpositum.....		92.807	92.008
Finansielle anlægsaktiver.....	5	92.807	92.008
ANLÆGSAKTIVER.....		142.975	189.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.288	30.075
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.782.870	3.033.824
Udsudte skatteaktiver.....		5.037	6.301
Tilgodehavender.....		2.827.195	3.070.200
Likvide beholdninger.....		127.907	526.197
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.955.102	3.596.397
AKTIVER.....		3.098.077	3.786.297

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		170.000	170.000
Forslag til udbytte.....		771.983	831.917
EGENKAPITAL.....	6	1.021.983	1.081.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		101.916	29.294
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		772.735	1.940.818
Selskabsskat.....		218.416	250.954
Anden gæld.....		983.027	483.314
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.076.094	2.704.380
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.076.094	2.704.380
PASSIVER.....		3.098.077	3.786.297
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016: 5)			
Løn og gager.....	2.175.399	1.924.951	
Pensioner.....	127.875	126.043	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.646	18.517	
Andre personaleomkostninger.....	157.193	210.768	
	2.480.113	2.280.279	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.414	2.304	
	2.414	2.304	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	218.416	250.954	
Regulering af udskudt skat.....	1.264	-2.401	
	219.680	248.553	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	103.971	170.232	
Kostpris 31. december 2017.....	103.971	170.232	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	79.287	97.024	
Årets afskrivninger	14.684	33.040	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	93.971	130.064	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	10.000	40.168	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2017.....		92.008	
Tilgang.....		799	
Kostpris 31. december 2017.....		92.807	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		92.807	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	170.000	831.917	1.081.917
Betalt udbytte.....			-831.917	-831.917
Forslag til årets resultatdisponering.....			771.983	771.983
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	170.000	771.983	1.021.983

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 93 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
